
Zarządzenie Nr 46/2013 
Wójta Gminy Rytwiany 
z dnia 31 grudnia 2013 roku 

 
 

w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika 
Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                 

w Rytwianach 
 

 Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.), w związku § 14 Statutu Gminnego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rytwianach, uchwalonego 
Uchwałą Nr XXIII/128/2012 z dnia 6 czerwca 2012 r., zm. Uchwałą Nr XXXIV/140/2012 
Rady Gminy Rytwiany z dnia 29 czerwca 2012  roku 
  
Wójt Gminy Rytwiany  zarządza, co następuje : 
 

§ 1 
Z dniem 10 stycznia 2014 roku powierzam Panu Tomaszowi Zychowi pełnienie 
obowiązków Kierownika Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Rytwianach. 

§ 2 
Powierzenie następuje na czas określony do dnia 31 grudnia 2014 r., to jest do czasu 
zatrudnienia Kierownika Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Rytwianach w trybie przewidzianym obowiązującymi przepisami ustawy z dnia                 
15 kwietnia 2011 r.  o działalności leczniczej (t.j. Dz. U z 2013 r., poz. 594 ze zm.).  

 
§ 3 

Zakres powierzonych obowiązków oraz wynagrodzenie, jakie Pan Tomasz Zych będzie  
otrzymywał z tytułu powierzenia pełnienia  obowiązków  określi odrębna umowa 
cywilnoprawna, która zostanie zawarta na mocy niniejszego zarządzenia. 
 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia zlecam Sekretarzowi Gminy Rytwiany. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 

                                                                                                                Wójt Gminy Rytwiany 
 
                                                                                                             /-/ Grzegorz Forkasiewicz  


